
ZARZĄDZENIE Nr 297/09

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 5 października 2009 roku

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 147, poz. 1591 ze zmianami) oraz z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.   z  2004 r.  Nr  261,  poz.  2603  ze 

zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Oświadczam, że Gmina Wyrzysk nie skorzysta z ustawowego prawa pierwokupu w 

związku ze sprzedażą  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem 145/22 

o  powierzchni  0,0727  ha,  dla  której  prowadzona  jest  przez  Sąd  Rejonowy  w  Chodzieży 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku Księga Wieczysta KW 19391, stanowiącej 

własność Gminy Wyrzysk  zbywanej warunkową umową sprzedaży Akt Notarialny Repertorium 

“A” 2684/2009 z dnia 25.09.2009 r. sporządzoną w Kancelarii Notarialnej   Ireny Kowalczyk w 

Wyrzysku.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


